中国网络安全审查认证和市场监管大数据中心 2025

年度网数中心检验检测实验室设施运维及维保服务

项目合同公示

项目名称：中国网络安全审查认证和市场监管大数据中心 2025

年度网数中心检验检测实验室设施运维及维保服务项目

招标人：中国网络安全审查技术与认证中心

采购编号：25CNIC01-7017

招标公告日期：2025年 11月 19日

开标日期：2025年 12月 01日

中标结果：

包 成交人 成交金额

中国网络安全审查认证和市

场监管大数据中心 2025 年度

网数中心检验检测实验室设

施运维及维保服务项目[1]

北京安信天行科技有限公司 1486000

招标代理机构：中国仪器进出口集团有限公司

项目联系人：孙伟

联系电话： 010-62266010

特此公告!

中国仪器进出口集团有限公司

2025年 12月 16日

	中国网络安全审查认证和市场监管大数据中心2025年度网数中心检验检测实验室设施运维及维保服务项目合同